PORTARIA Nº. 9.596 DE 01 DE OUTUBRO DE 2013

JOSÉ RONALDO XAVIER , Prefeito Municipal de Andirá, Estado

do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1º . Conceder férias aos Servidores Públicos Municipais

relacionados, considerando-se seus respectivos períodos aquisitivos e de gozo.

FUNCIONÁRIO PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO CONCESSIVO
ADENILSON XAVIER DE BARROS 01/11/2011 a 31/10/2012 04/11/2013 a 03/12/2013
ADILSON FRANCISCO MATHEUS 01/01/2012 a 31/12/2012 04/11/2013 a 18/11/2013
ANTONIO ROBERTO DALOSSI 25/03/2009 a 24/03/2010 15/10/2013 a 13/11/2013
CARLA HESPANHOL SIMONE SILVESTRE 01/04/2009 a 31/03/2010 21/11/2013 a 20/12/2013
CELIA MARIE MISATO KANEGUSUKU 20/12/2010 a 19/12/2011 14/10/2013 a 12/11/2013
ELISABETH MIHOKO MIZOGUCHI 01/01/2010 a 31/12/2010 09/09/2013 a 08/10/2013
JOSE REINALDO SIQUEIRA LIMA 01/10/2009 a 30/09/2010 02/10/2013 a 31/10/2013
LUCAS ROBERTO FERNANDES 02/03/2012 a 01/03/2013 28/10/2013 a 26/11/2013
MARCIO ANTONIO VIEIRA 02/01/2010 a 01/01/2011 08/10/2013 a 06/11/2013
MARIA CRISTINA TENERELI QUALHO 02/03/2012 a 01/03/2013 04/11/2013 a 03/12/2013
MARTA GUIMARAES CALIXTO 01/03/2011 a 28/02/2012 07/10/2013 a 05/11/2013
ORLANDO JESUS DA SILVA 02/01/2011 a 01/01/2012 01/11/2013 a 30/11/2013
ROSELENE NUNES MARCELINO 01/03/2012 a 28/02/2013 07/10/2013 a 05/11/2013
RUDIMAR FAUSTINO 06/09/2009 a 05/09/2010 01/10/2013 a 30/10/2013
SIMONE ZANON 25/08/2010 a 24/08/2011 14/10/2013 a 28/10/2013
SOLANGE TEXEIRA 02/01/2012 a 01/01/2013 01/10/2013 a 30/10/2013
TIAGO AUGUSTO LUIZ DE OLIVEIRA 20/12/2010 a 19/12/2011 17/10/2013 a 15/11/2013

Art. 2°.  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogado as disposições em contrário.

Paço Municipal Bráulio Barbosa Ferraz, Município de Andirá,

Estado do Paraná, em 01 de outubro de 2013, 70º da Emancipação Política.

JOSÉ RONALDO XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL